Date
commande

2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-18
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-19
2020-02-20
2020-02-20
2020-02-20
2020-02-20
2020-02-20
2020-02-20
2020-02-21
2020-02-21
2020-02-21
2020-02-21
2020-02-21
2020-02-21
2020-02-24

2020-03-17

Rapport des dépenses autorisées par tout fonctionnaire ou employé conformément au reglement de délégation, contrdle et suivi budgétaire

No
commande

Nom fournisseur

5404 Jean Coutu - Sainte-Sophie

5405 Les Distributions Ac (2016) inc.
5406 Cbm Informatique inc.

5407 Paquette, Martin

5408 Matériaux Laurentiens inc.

5410 Gallant, Louise

5411 Subway

5412 Métro famille Thibeault

5413 Larouche Alexandre

5414 Dicom Express inc.

5417 Hélene Lajeunesse Designer graphique
5418 Yvon Marinier inc.

5419 Groupe JLD Lague

5420 Equipement D'Incendie Globe inc.
5421 C.D.E. Itée

5422 Les Pieces D'Autos St-Jérébme
5424 Equipement de Bureau Robert Légaré
5425 Journal Le Nord

5426 Les Pieces de Camion Remi
5427 Amazon

5428 R&D Communications

5429 Acier Saint-Jéréme inc.

5430 Les Serruriers Laurentiens inc.
5432 Matériaux Laurentiens inc.

5433 Métro famille Thibeault

5434 Certified Laboratories

5435 Chorale du Cégep Saint-Jérdbme
5436 Levis Sandra

Description

Achat de cintres - garage municipal

Café velouté et corsé - garage municipal

Ouvrage en atelier pour tour pour le département des loisirs

Achat de motoculteur Husqvarna pour les loisirs

Laser auto nivelant et bonbonne propylene

Remboursement de repas pour réunion d'urbanisme du 15 février 2020
Achat plateau sandwichs pour rencontre du conseil

Achats pour rencontre du conseil

Remb. repas pour la présentation des nouveaux réglements d'urbanisme
Réception du détecteur 4 gaz

Traitement de I'édition de mars 2020

Réparation de du véhicule V22

Boyau hydro turbo V17

Remplissage cylindres

Réparation de I'électricité a la cabane de luminaires

Poulie et courroie serpentine V18

Papeterie au garage municipal

Publication d'offre d'emploi pour le poste d'inspecteur en batiment adjoint
Huile 15W40 en vrac

Achat de matériel pour cours d'entrainement et cardioétirement

Etui téléphone et sauvegarde de données

Achat d'un fer angle 1X3 10' pour le V28

Cadenas Medeco et clés pour le bureau du contremaitre des travaux publics
Quincaillerie pour réparation de la toilette a la bibliothéque

Achat d'eau et de jus pour Star Sainte-Sophie

Additif pour diesel

Commandite pour le concert annuel de la chorale

Achat de cartes d'anniversaire pour les employés

Approbateur

Deneault Francgois
Deneault Francois
Paquette Martin
Paquette Martin
Deneault Francgois
Plouffe Sophie
Lévis Sandra
Lévis Sandra
Plouffe Sophie
Grenier Pascal
Lévis Sandra
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Grenier Pascal
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Charlebois France
Deneault Francgois
Fontaine Johanna
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Lévis Sandra
Lévis Sandra

Total taxes
incluses

16.10 $
199.00 $
275.94 $

1075.01%
22991 %

3351%

48.28 $

3295%

67.65 %

62.17 $

68.99 $

3919.29%
117.74 $
611.67 $

69.60 $
14345 $
589.00 $
528.89 $
793.36 $
235.46 $
114.96 $

49.88 $
496.48 $

36.74 $

22.73 %

1320.72 %
100.00 $
54.04 $



2020-02-24
2020-02-24
2020-02-24
2020-02-24
2020-02-24
2020-02-24
2020-02-25
2020-02-25
2020-02-25
2020-02-25
2020-02-25
2020-02-25
2020-02-25
2020-02-25
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-26
2020-02-27

2020-03-17

5437 Journal Le Nord

5438 Cbm Informatique inc.

5439 Groupe Abs inc.

5440 Stelem (Canada) inc.

5441 Métro famille Thibeault

5442 Receveur général du Canada
5443 Macpek inc.

5444 Bauval - Tech-Mix

5445 Bauval - Sables L.G.

5446 Cbm Informatique inc.

5447 Equipement de Bureau Robert Légaré
5448 Les Pieces D'Autos St-Jérdme
5450 Comnord

5451 Alarme Mirabel inc.

5452 Les Pros du Camion C.M. enr.
5453 Lettrage St-Jérdbme s.e.n.c.

5454 Métro famille Thibeault

5455 Copie Conforme

5456 Les Serruriers Laurentiens inc.
5457 Shopper + inc. (123encre.ca)
5458 Sanidepot

5459 Ducharme & fils

5460 Brault Maxtech inc.

5461 Productions Prestigo inc.

5462 GBI experts-conseils inc.

5463 Secours RM

5464 Produits sanitaires des Plaines inc.
5465 Postes Canada

5466 Ventes Ford Elite (1978) inc.
5467 Ventes Ford Elite (1978) inc.
5468 Association des directeurs municipaux du Québec
5469 Equipement D'Incendie Globe inc.
5470 Atelier Hydrauluc enr.

Appel d'offres public de services professionnels pour le garage municipal
Formatage sur l'ordinateur de la secrétaire aux travaux publics
Etude pédologique de réfection sur la rue Katherine

Achat d'un boyau d'incendie et garniture de lance

Achat de boissons gazeuses pour le bureau de la mairesse
Renouvellement des licences pour les radios de télécommunications
Chargeur a frein, lien en U, et barrure

Asphalte froide

Rejet de résidus d'asphalte

Programme PDF Pro

Papeterie HDV

Epoxy pour le véhicule V5

Contrat d'entretien annuel pour les répéteurs

Appel de service au pavillon Lionel-Renaud

Réparation du volant pour le véhicule V20

Panneaux avis d'ébullition

Achat du souper pour le caucus du 25 février 2020

Accroche portes pour l'avis et levée d'ébullition

Reproduction de clé master pour le terrain de tennis

Encre pour imprimantes

Produits nettoyants pour le pavillon Lionel-Renaud

Réparation du lave-vaisselle a 'HDV

Réparation systeme de nettoyage du réacteur UV

Spectacle pour la semaine de la relache 2020

Validation de I'état et fonctionnement du systeme d'électromécanique
Achat de trousses de premiers soins

Chlore en vrac a l'usine de filtration

Médiapost pour le Journal Le Contact de mars 2020

Actuator chaufrette sur le véhicule V5

Bouchon de drain de radiateur sur le véhicule 1441

Formation Web sur I'encadrement provincial des chiens dangereux
Remplissage de cylindre d'air respirable

Buses pour dégeleuse

Charlebois France
Deneault Francgois
Plouffe Sophie
Deneault Francgois
Lévis Sandra
Deneault Francois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Plouffe Sophie
Deneault Francgois
Deneault Francois
Plouffe Sophie
Deneault Francois
Deneault Francgois
Lévis Sandra
Deneault Francgois
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Plouffe Sophie
Deneault Francois
Plouffe Sophie
Deneault Francois
Lévis Sandra
Deneault Frangois
Grenier Pascal
Charlebois France
Grenier Pascal
Deneault Frangois

357.34 %
47134 %
6582.32%
41046 $
18.67 $
3637.18 %
279.17 %
7128.45%
2745 %
782.92 %
366.09 $
2093 %
3600.00 $
168.96 $
251.66 $
755.97 $
79.45 %
203.22 %
11211 $
458.13 $
81.31%
29.21%
339.04 $
2069.55 $
2989.35%
42145 %
266.74 $
2078.35%
453.71 %
19.02 $
113.83 %
421.40%
13752 $



2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-27
2020-02-28
2020-02-28
2020-02-28
2020-02-28
2020-03-02
2020-03-02
2020-03-02
2020-03-03
2020-03-03
2020-03-03
2020-03-03
2020-03-03
2020-03-03
2020-03-03
2020-03-04
2020-03-04
2020-03-04
2020-03-04
2020-03-04
2020-03-04
2020-03-04
2020-03-04
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05

2020-03-17

5471 Atelier Hydrauluc enr.

5472 Les Produits Sanitaires Royal Net
5473 Macpek inc.

5474 Ducharme & fils

5475 Canadian Tire

5476 ATPA - Chapitre du Québec
5477 Macpek inc.

5478 Les Coussinets GG Bearing inc.
5479 Villemaire pneus et mécanique
5480 Atelier Hydrauluc enr.

5481 GBI experts-conseils inc.

5482 Tenaquip

5484 Métro famille Thibeault

5485 Tim Hortons #4426

5486 Iceberg Management

5487 Bureau En Gros

5488 Les Produits Sanitaires Royal Net
5489 Sanidepot

5490 Juteau Ruel inc.

5491 Multi Pression L.C. inc.

5492 Nordikeau inc.

5493 Equipement de Bureau Robert Légaré
5494 Bauval - Tech-Mix

5495 Jean Coutu - Sainte-Sophie
5496 Métro famille Thibeault

5497 Entandem

5498 Cbm Informatique inc.

5499 Confian

5500 Confian

5501 Confian

5502 Deneault Frangois

5503 Macpek inc.

5504 Audiobec enr.

Buse pour ponceau et buse de machine a pression

Produits et matériel d'entretien

Support de boite (sécurité)

Soupapes de remplissage de toilette

Pelle, attache de boyau et autres accessoires

Inscription du congres pour I'édition 2020

Formation sur air conditionné sur véhicule

Roulement pour souffleur du tracteur V22

Pneu usagé et installation sur le véhicule V17

Boyaux hydrauliques et huile TDH

Préparation de I'estimation budgétaire pour le pavage sur diverses rues
Bottes de pluie d'hiver

Gatorade aux fruits

Muffins, café et chocolat chaud

Formation sur les communications

Papeterie pour nouvelle réglementation

Gel antiseptique en 4 litres

Produits d'entretien pour le pavillon Lionel-Renaud

Photocopies pour la nouvelle réglementation a l'urbanisme
Buses diverses pour dégeleuse

Usine d'épuration

Papeterie HDV

Asphalte froide top mix

Vérification et remplissage des trousses de premiers soins au département des loisirs
Achat de caisses de pommes pour la semaine de la relache
Frais pour l'attente musicale pour I'année 2020

Ouvrage informatique et réseautique

Achat de vétement pour les employés au département des loisirs
Achat de vétement pour les employés au département des loisirs
Achat de vétement pour les employés au département des loisirs
Remboursement pour des vétements d'hiver et cartables pour le directeur des travaux publics
Formation sur le systéeme pneumatique

Achat d'un pied de micro

Deneault Francois
Grenier Pascal
Deneault Frangois
Plouffe Sophie
Grenier Pascal
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Frangois
Deneault Francois
Deneault Francgois
Deneault Francois
Deneault Francgois
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Charlebois France
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Paquette Martin
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Charlebois France
Paquette Martin
Paquette Martin
Paquette Martin
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Paquette Martin

24776 $
27582 %
1953.43 %
81.33%
159.70 $
1075.02 %
945.09 $
39.28 %
469.68 $
285.21%
6 783.53 %
419.03 $
137.70 $
56.33 $
2414.48%
179.88 $
288.26 $
151.19 %
705.26 $
960.63 $
574.88 $
63.60 $
724343 %
4599 $
150.00 $
427.60 $
45.99 $
113841%
1083.48 %
767.20 $
58.06 $
390.92 %
82.73 %



2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-05
2020-03-06
2020-03-06
2020-03-06
2020-03-06
2020-03-06
2020-03-06
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09

2020-03-17

5505 H Gregoire Chrysler Lafontaine
5506 Les Pieces D'Autos St-Jérdbme
5507 Confian
5508 Confian
5509 Confian
5510 Confian

5511 Equipement de Bureau Robert Légaré

5512 Confian

5513 Confian

5514 Confian

5515 Confian

5516 Confian

5517 Confian

5518 Confian

5519 Confian

5520 Confian

5521 Multi Pression L.C. inc.
5522 Confian

5523 Confian

5524 Ventes Ford Elite (1978) inc.
5526 Ventes Ford Elite (1978) inc.
5527 Entretien J.R. Villeneuve
5528 Maintenance R.M. (1988) inc.

5529 Equipements Stinson Québec inc.

5532 Les Publications du Québec
5533 Journal Le Nord

5534 Macpek inc.

5535 Impressions F.T.J. inc.

5536 Matériaux Laurentiens inc.
5538 Moteur électrique Gauthier inc.
5539 Techno24.Net Itée

5540 Ventes Ford Elite (1978) inc.
5541 Nordikeau inc.

Support a réservoir a essence sur le véhicule 1401

Joint de différentiel arriere sur le véhicule 1401

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Papeterie Loisirs

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Entretien annuel pour les laveuses a pression

Achat de vétements pour les cols bleus

Achat de vétements pour les cols bleus

Loquet de capot sur le véhicule V5

Valve & air sur le véhicule V5

Location d'un balai mécanique

Main d'oeuvre et quincaillerie pour la réparation de la pompe a diesel
Asphalte froide en chaudiéere

Taux de location de machinerie lourde, cahier de charge et devis
Appel d'offres public pour le marquage de la chaussée

Graisse et alarme de recul

Impressions d'enveloppes a l'effigie de Sainte-Sophie

Matériaux de construction pour la rénovation au pavillon Lucette-Carey
Frais de transport pour le remplacement du moteur de la chaufferette au garage municipal
Hébergement du site Web et nom de domaine

Moteur pour les essuie-glace arriére sur le véhicule 1402

Analyses supplémentaires pour la qualité de I'eau a l'usine Pineault

Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Paquette Martin
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Francois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Plouffe Sophie
Deneault Francois
Deneault Francgois
Deneault Francois
Charlebois France
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Paquette Martin
Deneault Francgois
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Francois

449.78 $
19.86 $
805.34 $
1052.58 $
891.40 $
1299.23 %
243.60 $
1361.86 $
807.21 %
924.83 $
1587.24 %
1388.80 %
1576.40 $
1639.66 $
147480 %
1612.81%
1383.64%
1672.05%
97291 %
158.40 $
19591 %
10922.63 $
104.06 $
2457.01%
164.72 $
423.71 %
674.40 $
776.08 $
110.79 $
34.49 %
172.46 $
185.64 $
829592 %



2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-09
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-10
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-11
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12

2020-03-17

5542 Portes de Garage des Laurentides
5543 Les Pieces D'Autos St-Jérdbme
5545 440 Ford Lincoln inc.

5546 Ventes Ford Elite (1978) inc.
5547 Les Pieces D'Autos St-Jéréme
5548 Quialilab Inspection inc.

5549 Praxair inc.

5550 Deneault Francgois

5551 Journal Le Nord

5552 Imprimerie Bel inc.

5553 Gestess

5554 DPOC (Quadient)

5555 Confian

5556 Equipement D'Incendie Globe inc.
5557 Ventes Ford Elite (1978) inc.
5558 Ressorts Mirabel inc.

5559 CAPRDN

5560 Macpek inc.

5561 Toilettes Québec

5562 Toilettes Québec

5564 Seao - Constructo Seao

5565 Location D'Auto/Camion Discount
5567 Les Pieces D'Autos St-Jéréme
5568 Grandchamp structure design inc.
5569 La Capitale en féte

5570 Clair obscur photographe inc.
5571 GBI experts-conseils inc.

5572 GBI experts-conseils inc.

5573 Alarme Mirabel inc.

5574 Distnet inc.

5575 Equipement de Bureau Robert Légaré

5576 Les Serruriers Laurentiens inc.
5577 Matériaux J.C. Brunet
5578 Tenaquip

Installation d'une porte de garage automatisée au dome du garage municipal
Clignotant sur le véhicule V2

Transport du véhicule Ford F-550 de Toronto a Drummondville
Pieces d’essuie-glace arriére pour le véhicule 1402

Outil pour les essuie-glace arriére sur le véhicule 1402

Etude géotechnique au garage municipal

Remplissage de bonbonnes d'oxygene médical
Remboursement créme a café

Publicité d'offre d'emploi pour le service des loisirs

Impression du journal Le Contact édition de mars 2020
Expertise médicale pour un employé du service des incendies
Renflouement timbreuse

Manteau et pantalon de pluie pour les cols bleus

Remplissage de cylindres

Bras d'essuie-glace arriére sur véhicule 1402

Réparation de suspension sur le R9

Animation a I'école du Grand Héron pour la semaine de relache
Toile de boite sur le véhicule V20

Location de toilettes mobiles pour la Féte nationale 2020
Location de toilettes pour la journée du Sophien 2020
AOP-2020-02-01-SP - Addenda 1

Location d'un camion cube réfrigéré pour la Féte nationale 2020
Joint d'entrée sur le différentiel arriére sur le véhicule1401

Frais de transport pour la réparation d'un chapiteau utilisé pour divers événements

Location de jeux gonflables pour Féte nationale 2020

Projet Vox Pop pour la campagne de communication sur la saine utilisation du cannabis
Aménagement du sentier multifonctionnel sur la rue Godard - DA-1 ponceau décharge au lac Bellevue

Assistance au programme Primeau pour l'usine de filtration membranaire
Appel de service pour le remplacement de détecteurs et piles

Installation de fleches, de lumiéres et gyrophares sur nouveaux véhicules
Papeterie HDV

Réparation de serrures et poignées au garage municipal

Achat de quincaillerie au pavillon Lucette Carey

Produits médicaux et produits sanitaires

Deneault Frangois
Deneault Francgois
Plouffe Sophie
Grenier Pascal
Grenier Pascal
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Francgois
Charlebois France
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Frangois
Grenier Pascal
Grenier Pascal
Deneault Francgois
Paquette Martin
Grenier Pascal
Paquette Martin
Paquette Martin
Charlebois France
Paquette Martin
Grenier Pascal
Paquette Martin
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Charlebois France
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Plouffe Sophie
Deneault Francgois
Paquette Martin
Grenier Pascal

2078.75 %
36.91%
948.54 $
19.65 %
178.05 $
16 671.38 $
63.24 %
529%
517.39 %
622479 %
142.28 $
1177.90 $
132.50 $
17420 $
69.79 $
3085.08 $
135.38 $
96191 $
1089.40 $
22420 %
574.88 $
1280.49%
19.86 $
229.96 $
401176 $
2068.40 $
17 246.25 $
1276.22%
359.66 $
1039347 $
4397 %
239536 $
76.39 %
506.24 $



2020-03-12
2020-03-12
2020-03-13
2020-03-13
2020-03-13
2020-03-16
2020-03-16
2020-03-16
2020-03-16
2020-03-16
2020-03-16
2020-03-17

2020-03-17

5579 Groupe JCL inc.

5581 Equipement de Bureau Robert Légaré
5582 Maintenance générale B.L. inc.

5583 Grimco Canada inc.

5584 Macpek inc.

5585 Kenworth St-Jérome

5587 Locas Roxanne

5588 Page, Martin

5589 9330-3105 Québec inc. (Entreprises Leblanc)
5590 Tenaquip

5591 Orange traffic

5593 Bauval - Sables L.G.

Election générale du 7 novembre 2021

Achats de papeterie

Achat de désinfectant antibactérien en gel

Vinyle réfléchissant pour le lettrage sur les nouveaux véhicules
Cartouche

Raccord d'air

Location de costume pour spectacle de danse 2020
Remboursement pour le repas aux cols bleus du 13 mars 2020
Location rétrocaveuse et mini-pelle avec employés pour les urgences du 13 et 14 mars
Equipements divers

Réparation du compteur de trafic routier hors sol

Pierres MG20

Ledoux Matthieu
Paquette Martin
Plouffe Sophie
Deneault Francgois
Grenier Pascal
Deneault Francgois
Fontaine Johanna
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois
Deneault Frangois
Deneault Francgois

951.99 $
574.58 $
23.00%
1229.56 $
898.45 %
39.09 %
732.00 $
64.74 $
278527 %
305.90 $
1504.16 $

6812.27 $
212 327.49 %



